Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 2 57,653,011 | 45,979,717
» INdryshiml né Inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n& proces 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitallzuar 3
» |[Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
p [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -30,892,248 | 41,860,050
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshnie 33.1 -30,892,248| -41,860,050
2 Té tiera shpenzime 33.2
» |Shpenzime té personelit 34 -1,659,026 | -1,355,878
1 Pag a dhe shpérblime 34.1 -1,421616 | -1,160,154
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas _ _
nga shpenzimet pér pensionel) 342 237,410 195,724
p [Zhvierésimi I-aktiveve afatg|ata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortiziml 36 -87,780 0
p |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 22,655,262 | -1,205,953
» |Té ardhura té tjera 38 [} 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381
vegmas t5 ardhurat _nga nj8sits ekonomike brenda grupif) .
2 Té ardhura nga investimet dhe huat® e fjera pjesé e aktiveve afatgiata 382
(paragitur vegmas t5 ardhurat nga njésitd ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t& arkéfueshdm dhe t& ardhura t8 tjera & ngjashme (paraqitur 383
vegmas I8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
> Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 29
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financlare 40 5,000 143
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paragitur vegmas 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) i
2 Shpenzime & tjora financiare 402 -6,000 143
» |Pjesa e fitimithumbjes nga plesémarrjet 41
p- |Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,352,695 1,557,979
» |Shpenzimi i tatimit mbl fitimin 43 352,904 247,640
1 Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin 43.1 352,904 247 640}
2 Shpenzimi i fetim fitimit & shtyré A32
3 Pjesa e tatim fi fitimit 18 pjesémaitjeve 433
» |Fitim/Humbja e vitit_ 44 1,999,791 1,310,339
» |Fitimi/Humbija pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontroliuese 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshinise
Nr Pershkrimi 1 Elementeve 2016 2015
» |FitimifHumbja e vitit 46 1,999,791 1,310,339
Té& ardhura té tiera gpthépérfshlrae pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 46.2
~~~iDiferencat (+-) nga rivierésimi i aktiveve afstgjata materiale  —ewpwimrr. . - | 463 -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 46.4
|__|Pjesaete ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarrjet 46.5
[» [Totali i t& ardhurave t¢ tjera gjith&pérfshirése pér vitin 47 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1,999,791 1,310,339
P [Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 .
" Pronarét e njésisd ekonomike mémé 491
Interesat jo-kontrolluese 49.2
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